Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 25 de novembro de 2024.

A Sua Senhoria o senhor
CÉLIO ARISTÃO.
Secretário da Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social,
Educação, Esporte, Cultura e Turismo

Assunto: Informa relatoria de projeto novo na Comissão.

Ilustríssima Vereadora,

Informo que em virtude da anulação da 55ª e 56ª reunião ordinária da Comissão de
Serviços Púb.,  Ocup.  do Solo,  Saúde,  Assis.  Social,  Educação,  Esporte,  Cultura e
Turismo,  que  aconteceria  nos  dias  14/11/2024  e  21/11/2024,  fica  Vossa  Senhoria
nomeado como Relator do seguinte novo projeto recebido pela Comissão:

1) Projeto de Lei Ordinária nº 124/2024 - Autoria: vereador RICARDO PRADO - Institui
e Inclui no Calendário Oficial de Eventos no Município o Dia do Festejo do Arraiá de
São João do Recanto Lual.

2) Emenda nº 1 (Modificativa) - RICARDO PRADO - EMENDA MODIFICATIVA AO
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 124/2024.

Informo ainda que, como relator designado, fica o ilustre Vereador responsável por dar
andamento na análise do mesmo.

Atenciosamente,

Presidente  da  Comissão  de  Serviços  Púb.,  Ocup.  do  Solo,  Saúde,  Assis.  Social,
Educação, Esporte, Cultura e Turismo.

		2024-11-25T19:35:44+0000